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100 Stile Libero

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 ore 12:31
Cron: A - Base vasca: 50
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Atleta

BIFFI FRANCESCA
MORZANIGA MARTINA
FANCHINI GIULIA
FILIPPINI BEATRICE
MARCHETTI SARA

QUARATINO FATIHA MARIA
FERRARI SAHITI NAFIJA
RIVA GIULIA
SANTONOCITO LISA
MAINO EMMA

BALDO GIULIA ROWENA
RIZZETTI GIULIA

CELATO ISABELLA

MILESI LETIZIA
COSTELLI LIVIA

VICCH SILVIA

BELOTTI SARA

PANZA SILVIA
CERESOLI MIRIAM
BERNARDI ANTONELLA
DE TULLIO CRISTINA

Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Citta di Busto

Lions Host
RISULTATI

Busto Arsizio

Serie

S4
S4
S4
S3
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S5
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S5
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Anno

1997
2008
1991
2002
1984

1998
1992
1991
1982
2010
1999
2008
2000

2000
2009
2000
1999
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2001
1962
1964

BUSTO ARSIZIO
Citta Europea
dello SPORT RCIgLES

Foglion. 1
16/04/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Crocera Stadium Ssd Arl

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Delfini Cremona Onlus

Asd Silvia Tremolada Aps

BUSTO ARSIZIO

* Regione
” Lombordla

Tempo

03:18.59
03:19.51
03:24.69
04:06.26
04:07.67

02:06.72
02:13.69
02:20.18
02:22.36
02:31.06
02:45.97
02:47.24
02:53.59

01:14.43
01:22.97
01:24.96
01:26.19
01:46.04
02:00.75
02:29.00
ASS

Pti

459.49
457.37
445.80
380.21
320.22

552.24
444.98
565.77
557.11
525.02
439.42
474.23
525.66

940.21
751.72
734.11
693.24
567.24
579.54
532.28
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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